SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2732/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 015663/2017-27,

RESOLVE

Considerar  revogado a  Portaria  nº  1555/2016,  de  13  de  abril  de  2016,  que

autorizou o afastamento da Professora do Magistério Superior  PRISCILLA BELLARD

MENDES DE SOUZA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no Campus

Universitário  de  Altamira,  para  cursar  Doutorado  em  Teoria  e  Pesquisa  do

Comportamento nesta Universidade, desde 02 de maio de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de junho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
 Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2732/2017
	 Reitor